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Zápis č. 6/2016 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 5.9.2016 

 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 6 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. Zdeněk 

Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Bc. Martin Köhler 

Nepřítomen: Ing. Jan Machalka 

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatelem Tomáš Zendulka. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Tomáš Zendulka.  

Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

              Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Bc. Martin Köhler 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce 

dala hlasovat o návrhu programu uvedeném na pozvánce. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání 

zastupitelstva obce Bukovany. 
Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

             Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Bc. Martin Köhler 

                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

3) Schválení Veřejnoprávní smlouvy 

Starostka obce seznámila zastupitelstvo s Veřejnoprávní smlouvou.  

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi 

statutárním městem Olomouc a obcí Bukovany. Předmětem smlouvy je zabezpečení výkonu 

působnosti speciálního stavebního úřadu ve věcech místních komunikací orgány statutárního města 

Olomouce namísto orgánů obce  a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou k podpisu smlouvy.  
Výsledek hlasování: pro 6 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

             Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka, Bc. Martin Köhler 

                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

 

 

4) Různé 

Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí nový Provozní řád sportovního areálu Bukovany. 
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Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno 18:20  hod. 

 

Zapisovatel: Ing. Tomáš Zendulka     

 

 

       Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc           Dne: 9.9.2016 

 

 

                          Bc. Martin Köhler           Dne: 9.9.2016 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová                                   Dne: 9.9.2016 

 

 

 

Vyvěšeno: 9.9.2016 

Sejmuto: 


